pracovních dnů svoje vyjádření. V opačném případě se má za to, že s obsahem záznamu 
souhlasí. 

Článek VI. 
Cena a platební podmínky 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu Smlouvy provedeného řádně dle podmínek této 
Smlouvy, činí částku 4.970.841,- Kč bez DPH (slovy: 
čtyřimiliónydevětsetsedmdesáttisícosmsetčtyřicetjedna korun českých), DPH ve výši 1 043 877 
Kč odpovídající sazbě 21 %. Cena celkem 6.014.718,- Kč včetně DPH (dále také jen „celková 
cena“). 

6.2 Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že uvedená celková cena je nejvyšší přípustná a že 
tedy nedojde k žádným jejím dalším úpravám, ledaže je výslovně v této Smlouvě popř.